o _ _ 2025-3 (25/3
Mikkelin kaupunki (Laskenta) 24.3(.202%

Kustp

TP 2024 TA 2025 Muutokset Muutettu Toteutuma Tot% Jaljella Toteutuma
ta 2025 2025 1-3 20253

5211 Anttolan aluejohtokunta

TOIMINTATUOTOT
Valmiiden ja keskenerdisten tuotteiden

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot

4057 Luottamushenk kokouspalkkiot -1 520,00 -1 600,00 -1 600,00 1 600,00

4058 Lh:n vuosipalk ja ans.menet... -1 620,00 -400,00 -400,00 400,00
Palkat ja palkkiot -3 140,00 -2 000,00 -2 000,00 2 000,00
Henkildsivukulut
Elakekulut

4111 JuEL, palkkaperusteinen -254,68 -100,00 -100,00 100,00
Muut henkilésivukulut

4211 Ty6nantajan sosiaaliturvama... -18,80
Henkilostdkulut yht. -3413,48 -2 100,00 -2 100,00 2100,00
Palvelujen ostot

4340 Asiantuntijapalvelut -1 590,04

4342 ICT-palvelut -469,20

4343 Puhelin- ym.telekulut -12,36

4350 Painatukset ja ilmoitukset -845,81

4390 Rak.ja al.rak.-ja kunn.pitopal -4 979,59

4400 Kon. kal. laitt. ja rak.kunn.p -81,37

4410 Majoitus- ja ravitsemuspalv -356,14

4417 Luottamushenk.matkakulut -119,13

4470 Muut palvelut -1 472,90 -8 500,00 -8 500,00 8 500,00

4474 SIS Tal.hallinnon palvelut -200,00

4491 SIS Muu ostomeno (ruokapa... -68,24

4495 SIS Rakennusvalvonta ja tar... -600,00
Palvelujen ostot -10 794,78 -8 500,00 -8 500,00 8 500,00
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

4590 Rakennusmateriaali -337,26

4600 Muu materiaali -849,99 -5 000,00 -5 000,00 5 000,00
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1187,25 -5 000,00 -5 000,00 5 000,00
Vuokrat

4890 Muut vuokrat -61,35 -1 000,00 -1 000,00 1 000,00
Muut toimintakulut

4940 Muut toimintakulut -880,23

4991 Markkinointi -620,00
Muut toimintakulut -1 500,23
TOIMINTAKULUT YHTEENSA -16 957,09 -16 600,00 -16 600,00 16 600,00

Toimintakate -16 957,09 -16 600,00 -16 600,00 16 600,00



Mikkelin kaupunki (Laskenta)

Kustp
5211 Anttolan aluejohtokunta

Rahoitustuotot ja -kulut

Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijagama (alijaama)

5211 Anttolan aluejohtokunta

TP 2024

-16 957,09

-16 957,09

-16 957,09

16 957,09

TA 2025

-16 600,00

-16 600,00

-16 600,00

16 600,00

Muutokset

Muutettu
ta 2025

-16 600,00

-16 600,00

-16 600,00

16 600,00

Toteutuma
2025 1-3

Tot%

2025-3 (25/3)
24.3.2025

Jaljella Toteutuma
20253
16 600,00
16 600,00
16 600,00
-16 600,00



